


FAKTÚRA za vodné a stočné				Číslo dokladu (variabilný symbol): 8150020359									
Dodávateľ: Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra Odštepny závod Levice Ludanská 4, 934 01 Levice IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609 Obchodný register: Okresný súd Nitra Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s. č.úctu: 000027-0001909152/0200 BIC: SUBASKBX IBAN: SK53 0200 0000 2700 0190 9152 Slovenská sporiteľňa, a.s. č.úctu: 000000-0233888610/0900 BIC: GIBASKBX IBAN: SK66 0900 0000 0002 3388 8610				2037285 - 00288 - ZV Poštovné úverované 960 02 Zvolen 2 14.07.2021 301 1811738802  Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 21 Timače									
Telefón: +421 367 771 302 Fax: +421 367 771 399 E-mail: zc.levice@zsvs.sk				Cena vodného a stočného určená Úradom pre reguláciu sieťových odvetví: - vodné: 1,0802 €/m ³ bez DPH 1,30 €/m ³ s DPH Rozh.č.0213/2017/V - stočné: 0,8918 €/m ³ bez DPH 1,07 €/m ³ s DPH Rozh.č.0265/2017/V do 31.8.2019 - stočné: 0,9721 €/m ³ bez DPH 1,17 €/m ³ s DPH Rozh.č.0014/2019/V do 31.8.2020 - stočné: 1,0573 €/m ³ bez DPH 1,27 €/m ³ s DPH Rozh.č.0021/2020/V									
Dátum splatnosti: 28.07.2021 Dátum vystavenia: 30.06.2021 Dátum odoslania: 14.07.2021 Dátum dodania tovaru/služby: 30.06.2021 Forma úhrady: Prevodný príkaz				Adresa platiteľa - daňová: Číslo zákaznickeho účtu: 500259539 Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 21 Timače IČO: 17050308									
Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
Tech.č.odberu: 50070-31410-0			Evid.č.odberu: 7031410		Adresa OM: Kozmálovská cesta 9, Timače								
1. 6. 2021	30. 6. 2021	Vodné	23101598	4318	4427	109	0	100	109	m ³	1,0802	117,74	Odpočet
1. 6. 2021	30. 6. 2021	Stočné						100	109	m ³	1,0573	115,25	
1. 6. 2021	30. 6. 2021	Zrážky							137,342	m ³	1,0573	145,21	Pažadl
Plocha A (x 0.9): 2 839 m ²		Plocha B (x 0.4): 0 m ²		Plocha C (x 0.05): 0 m ²		Ročný úhrn zrážok: 0,6538 m ³ /rok		Ročný objem zrážok: 1 671 m ³ /rok		Obdobie: 30 dní			
Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ	Odpočet DPH zo záloh	Celkom	Základ	SPOLU DPH	Celkom				
	20	378,20	75,64	0,00	0,00	453,84	378,20	75,64	453,84				
Vodné:	109 m ³	117,74 €	Vodné-fixná zložka:	0,00 €	Celkom (s DPH):	453,84 €							
Stočné:	246,342 m ³	260,46 €	Stočné-fixná zložka:	0,00 €	Zálohy celkom:	0,00 €	K ÚHRADE: 453,84 €						

Vystavil(a): Stanislava Ondrušová

**ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.**
 NÁBRĚŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
 949 60 NITRA
 42

Od 1.9.2020 dochádza k zmene ceny stočného. Bližšie informácie nájdete na www.zsvs.sk.**k úhrade**

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 19 -07- 2021	
Číslo záznamu: 812 2021	Číslo spisu: SoSFT-1/2021
Prílohy:	Vybavuje: VE

Faktúra KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM **Uvádžajte prosím správný variabilný symbol**

Dodávateľ: SIMILIS s.r.o. kpt. Nálepku 31 934 01 Levice Slovensko Tel.: 0905-254749 Fax: Mobil: E-mail kadek@similis.sk IČO: 44592116 IČDPH: SK2022767615 DIČ: 2022767615 Bankový účet číslo: 2623186410 / 1100 IBAN: SK88 1100 0000 0026 2318 6410 SWIFT: TATRSKBX	Faktúra číslo: FV21361 Objednávka: Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarhopise): Odberateľ: Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 28 Tlmače Slovensko Konštantný symbol: 0308 Variabilný symbol: 73037 Špecifický symbol: IČO odberateľa: 17050308 IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa: 2021041891
Spôsob dopravy: Konečný príjemca: Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 28 Tlmače Slovensko	Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 30.06.2021 Dátum splatnosti: 15.07.2021 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 30.06.2021

! Uvádžajte prosím správný variabilný symbol

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Internetová linka za mesiace 04-06/2021		1,00		36,00	20	36,00	43,20

Zľava:	0,00 %
Zľava s DPH:	0,00 €
Zaokrúhlenie s DPH:	0,00 €

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	36,00	7,20	43,20
Celkom:	36,00	7,20	43,20

Celkom k úhrade 43,20 €

Uhradené zálohou: 0,00 €

Uhradiť: 43,20 €



PAY by square

SIMILIS
 s.p.a. Nálepku 31, 934 01 Levice
 IČO: 44 592 116, DIČ: 2022767615

Registrácia
 Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra,
 oddiel: Sro, vložka č. 23917/N

pečiatka, podpis dodávateľa

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum:	19 -07- 2021
Číslo účtu:	819/2021
Číslo spisu:	SOŠT-1/2021
Prílohy:	Výbavuje: VE

k úhrade

FAKTÚRA

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

RAABE IČO: 35908718 DIČ: 2021907492 IČ DPH: SK2021907492 Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Odborné nakladateľstvo Člen skupiny Klett Heydukova 12-14 811 08 Bratislava e-mail: abo@raabe.sk tel.: 02/32 66 18 50-53 www.raabe.sk	Faktúra číslo: (Variabilný symbol)	202113281			
	Vaša objednávka číslo.				
Číslo účtu: 4025660310/7500, ČSOB SWIFT: CEKOSKBX, IBAN: SK42 7500 0000 0040 2566 0310	Zákaznícke číslo:	SK3459			
Konečný príjemca:	Odberateľ:	Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 28 Tímače IČO: 17050308 DIČ: IČ DPH:			
Expedičná firma:	Dátum vystavenia:	09.07.2021			
MADE IN, s.r.o. Pestovateľská 6 821 04 Bratislava	Dátum splatnosti:	15.09.2021			
	Dátum dodania tovaru:	09.07.2021			
Druh tovaru	cena za jedn. bez DPH	počet ks	cena bez DPH	DPH	cena s DPH
Zákony v školskej praxi - ZD		1	61.818	10	68.00
Náklady na distribúciu		1	3.545	10	3.90
Náklady na balné		1	1.409	10	1.55
	Základ dane 10%	66.77	DPH 10%	6.68	
	Fakturovaná suma celkom (k úhrade)				73.45 €

Faktúra slúži zároveň ako DODACÍ LIST.


Len včasnou úhradou faktúry si zabezpečíte aktuálne informácie.

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače

Dátum: **13 -07- 2021**

Číslo zakazníku: <i>POS 1221</i>	Číslo spisu: <i>SOsFT-1/2021</i>
Prílohy:	Vybavuje: <i>VE</i>

Doklad vyhotovil: Martin Matkovičik


 202113281

RAABE IČO: 35908718
 Dr. Josef Raabe Slo
 Odborné nakladateľ
 Člen skupiny Klett
 IČ DPH: SK2021907

Pri platbe uvádzajte, prosím, ako **variabilný symbol** číslo tejto faktúry.
 Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o. je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odiel Sro, vložka číslo: 33936/B zo dňa 30.11.2004.